[image: ]

[bookmark: _GoBack]外国语学院关于开展2018－2019年度
第一学期听课评课活动的通知

分院全体教师：
为了给分院教师提供相互交流和学习的平台，进一步提高教师的教学技能和水平，提高教学质量。经研究决定，从10月22日起开展外国语学院2018－2019年度第一学期听课评课活动。此次听课评课活动，由分院负责教学工作的教学行政主任、各教研室主任、各专业负责人全程检查、督促和协调。为保证听课评课活动顺利开展，取得预期效果，特通知如下：
1、 活动对象
    外国语学院全体任课教师
2、 活动时间安排
    2018年10月x日至x月x日
3、 活动具体要求
1.分院负责教学工作的教学行政主任负责制定听课计划，各专业负责人负责组织本专业教师积极参加听课评课活动。
2.请公开课授课教师严格按照完整一节课（45分钟）的教学要求认真做好授课准备，公开课前将公开课授课内容（教材或教案）复印10份，并准备好10张椅子放置教室后面备用。每节公开课结束后将公开课的授课教案电子档或纸质档复印件交到教学行政主任处备存。听课评课活动期间，由教学行政主任在分院钉钉群提前一天公布有公开课任务的教师名单及授课的班级、科目、时间和地点。
3.与公开课节次没有课程冲突的教师，若无特殊情况，要求参加听课评课活动，听课教师要提前5分钟到教室，不得迟到早退。每一节公开课结束后，参与该节次听课评课的教师需将填写好的《听课评课记录表》于当天交到分院教学行政主任处。
4.听课评课活动结束后，由教学行政主任负责统计教师参加听课评课的节数（要求教学时间一年以上的，每学期听课评课不少于6次，短于一年的，每学期听课评课不少于10次）,同时汇总听课评课情况并形成总结材料反馈至全体教师。各专业负责人要组织本专业教师认真总结，对存在的问题及时改进，进一步提高教育教学质量。
5.分院将按听课评课评分的平均分值，从高到低依次推选优秀的教师参加本学期学院组织的教师说课、讲课比赛，请分院全体教师务必高度重视，认真完成教育教学任务。

附件：外国语学院2018－2019年度第一学期听课评课统计表。
                                         外国语学院
2018年10月x日
中国·广西·百色·平果                 电话：0776-2630888                         邮编：531499
image1.png
S S HERDBFRRERES R

¥ Guangxi Peixian International College